中国室内装饰协会文件
中室协〔2012〕18号

关于召开第五次会员代表大会的通知
各会员单位，各地方室内装饰协会，本协会各分支机构及有关单位：
中国室内装饰协会定于2012年12月7日在北京召开第五次会员代表大会。现将有关事项通知如下：
一、会议主要内容
（一）第四届理事会工作报告；
（二）选举产生第五届理事和常务理事；
（三）选举产生第五届协会主要领导成员。

（参加“2012中国室内设计周”相关活动）
二、参会人员
（一）会员单位代表；
（二）四届理事会理事、常务理事；
（三）各地方协会、中国室内装饰协会各分支机构负责人。
三、会议时间、地点及其它有关事项
（一）会议时间：12月7日至12月8日

1.12月6日全天报到。报到地点：北京国贸饭店（地址：北京建国门外大街一号，电话：010-65052277）。

2.12月7日下午14：00-17：00，召开第五次会员代表大会，地点：北京中国大饭店宴会厅。
3.12月7日上午出席设计周开幕式，12月8日晚出席“2012中国室内设计颁奖盛典”及自愿选择参加的活动（具体详见附件1）
（二）会议费用：每位参加会议人员收取会务费1500元（含6日至8日3天食宿）。因本次会议活动多、规模大、人员多，请参会代表于11月10日前将会务费汇至中国室内装饰协会，以便我们预定房间做好会务安排，保证大会圆满顺利召开。汇款方式如下：
户  名：中国室内装饰协会
开户行：中国工商银行北京礼士路支行
账  号：0200003609014400248（请注明“会员代表大会”）
（三）注意事项
1.本次会议将选举产生协会新一届理事会和领导机构，请各位代表务必准时出席。请于11月10日前将会议《回执》（附件3）反馈至中国室内装饰协会秘书处。因特殊情况不能到会的，请返回《回执》说明原因并委派代表参会。
2.本地区组团参加“2012中国室内设计周”活动的（设计周活动日程见附件2），请各地方协会和相关组织统一填写设计周活动《回执》（附件4），将会议代表以外的其他人员（包括领奖人员）名单反馈至协会秘书处。因场地限制，名额有限，我们将根据报名情况分配活动入场券，尽量满足报名团组需求。
中国室内装饰协会秘书处

联系人：徐清华  苏杭  电话：010-88312032
传真：010-88312089    邮箱：cidasuhang@163.com
附件：1.中国室内装饰协会第五次会员代表大会日程

2.2012中国室内设计周活动日程

3.中国室内装饰协会第五次会员代表大会回执
4. 2012中国室内设计周活动报名表

                           二○一二年十一月一日
附件1：

中国室内装饰协会第五次会员代表大会日程
	日  期
	时  间
	内  容
	地  点

	12月6日
	全天
	报到
	北京国贸饭店（北京建国门外大街一号）

	12月7日
	10：00-10：30
	出席“2012中国室内设计周”开幕式
	中国国际贸易中心展厅一号馆

	10：30-11：00
	参观展览：

第九届中国国际室内设计双年展

第三届中国国际陈设艺术双年展
	中国国际贸易中心展厅

	14：00-17：00
	中国室内装饰协会第五次会员代表大会
	中国大饭店宴会厅（北京建国门外大街一号）

	18：00-21：00
	出席《莱斯》招待晚宴
	中国大饭店

	12月8日
	18：30-21：00
	出席“2012中国室内设计颁奖盛典”
	北京国贸大酒店群贤宴会厅

	12月9日
	上午
	离会

附件2：

2012中国室内设计周活动日程

	时  间
	内  容
	地  点
	参加人员

	12月7日
10：00-10：30
	“2012中国室内设计周”开幕式
	中国国际贸易中心展厅一号馆
	会员代表大会代表；特邀嘉宾；媒体代表

	12月7日-9日
9：00-16：30
	第九届中国国际室内设计双年展

·“生活将来时”首届国际大学生室内创新设计邀请展

第三届中国国际陈设艺术双年展

·2012中国（北京）徽文化艺术品展览会
	中国国际贸易中心展厅
	自由参观，

凭票进场

	12月7日
10：30-12：00
	海峡两岸陈设艺术论坛
	中国国际贸易中心展厅一号馆
	报名参加

	12月7日
14：00-17：00
	中国室内装饰协会第五次会员代表大会
	中国大饭店宴会厅
	会员代表大会全体代表

	12月7日
18：00-21：00
	《莱斯》招待晚宴
	中国大饭店宴会厅
	报名参加

	12月8日
9：00-12：00
	2012中国室内装饰流行色彩发布会
	北京国贸大酒店B1层中国宴会厅
	报名参加

	12月8日
9：30-11：30
	分论坛：
绿色设计与新型装饰装修材料应用高峰论坛
	北京国贸大酒店B1层中国宴会A、B厅
	报名参加

	12月8日
9：30-12：00
	分论坛：

艺术家论坛
	中国国际贸易中心展厅一号馆
	报名参加

	12月8日
13：00-16：30
	主论坛：
2012中国室内设计高峰论坛
	北京国贸大酒店群贤宴会厅
	设计委员会委员；获奖设计师代表；设计机构代表；特邀代表；媒体代表

报名参加，

凭票进场

	12月8日
14：00-17：00
	分论坛：
2012中国智能家居高峰论坛
	北京国贸大酒店B1层中国宴会C、D厅
	报名参加

	12月8日
14：00-17：00
	分论坛：
新绿色 新创意 新生活——基于绿色环保理念下的创意设计
	中国国际贸易中心展厅一号馆
	报名参加

	12月8日
18：30-21：00
	2012中国室内设计颁奖盛典

颁发奖项：

·CIDA·中国室内设计大奖

·中国室内设计大师奖

·生活家·2012 中国室内设计十大年度人物

·第九届中国国际室内设计双年展金奖

·陈设中国——晶麒麟奖

·设计艺术家

·中国室内设计推动奖
	北京国贸大酒店群贤宴会厅
	各级领导；相关行业协会负责人；国内外著名设计师；会员代表大会代表；设计周获奖代表；知名设计机构；装饰材料品牌企业；社会名流；媒体代表

报名参加，

凭请柬出席

	12月9日
9：00-12：00
	中国室内装饰协会设计专业委员会工作会议
	北京国贸大酒店B1层中国宴会厅
	设计委委员；特邀代表；媒体代表

	12月9日
14：00-17：00
	中国室内装饰协会竞赛工作委员会工作会议
	北京国贸大酒店B1层中国宴会厅
	相关人员

附件3：
中国室内装饰协会第五次会员代表大会
回  执
	姓  名

	性 别

	民 族

	单位与职务

	电   话

	手 机

	身份证号

	备   注

注：此回执务请于2012年11月10日前反馈至中国室内装饰协会秘书处。
附件4：

 2012中国室内设计周活动报名表
	姓  名
	单位与职务
	联系方式

（手机号、电子邮箱）
	报名参加的活动
	备  注

	高峰论坛（√）
	颁奖盛典（√）

	                             报名单位：

                                                     年   月   日

注：此表请于2012年11月10日前反馈至中国室内装饰协会秘书处；